
12. třídní zpravodaj => 23. - 24. týden 
30. 1. – 10. 2. 2023                                                               Jméno: 
Milý/milá!  

Před námi je pololetní vysvědčení a zhodnocení tvojí práce za první pololetí.   Také nás čeká prodloužený 
víkend, v pátek 3. 2. jsou jednodenní pololetní prázdniny. Užijte si dny volna ve zdraví, aktivně si odpočiňte od 
učení a dávejte na sebe pozor.  
 
Úterý 31. ledna – rozdáme si výpis pololetního vysvědčení 
Pondělí 6. 2. - školní kolo soutěže "Go Ahead With English" 
Úterý 7. 2. – školní kolo recitační přehlídky „Lipový květ“     
                   - třídnická hodina - vyučování končí v 13:30h 

 

                                                                Krás§né dny, Hanka  

Jak si ověřím, jestli se mi podařilo splnit cíle v plánu? 

 
  

 

 

 

Předmět Téma Kde to 
najdu? 

Důkaz Ú/O/Č/JN 

K
SL

V
 

JV
 

 Přídavná jména 

 Slovesa 

 Přednes básně/prózy 

 
 
PS  
 
Školní sešit 

1. Určím správně druh přídavného jména, 

přiřadím ho ke vzoru a vyskloňuji. 

2. Píšu správnou koncovku přídavných jmen. 

3. Určím a správné zapíšu slovesný způsob. 

4. Přednesu svůj text/báseň podle kritérií. 

 

 

 

 

M
at

em
a-

 t
ik

a 

 Dělení dvoucif. 
dělitelem 

 Jednotky hmotnosti a 
obsahu 

 Zlomky, desetinná 

čísla 

 
Uč. 
 

Školní sešity 

5. Postupuji správně při písemném dělení 

dvouciferným dělitelem. 

6. Převádím jednotky hmotnosti a obsahu. 

7. Sečtu, odečtu a porovnám zlomky. 

8. Zapíšu a přečtu správně desetinné číslo. 

 

 
 

 

P
ří

ro
d

o
- 

vě
d

a  Člověk jako součást 
přírody 

Pracovní listy 
 

Učebnice 

9. Vysvětlím rozdílné a shodné znaky člověka 
a ostatních živočichů. 

10. Popíšu stavbu lidského těla, vyjmenuji 
orgánové soustavy. 

 

 

V
la

st
i-

  
vě

d
a 

 

 Habsburkové 

 Baroko 

 
Portfolio 

11. Vyprávím, jak se žilo v naší zemi za vlády 

Habsburků po třicetileté válce 

12. Porovnám předchozí slohy s barokním a 

popíšu jejich charakteristické znaky. 

 

 

A
J 

Present continuous, Present simple, How much is...? How much are...? 
Book: pages 70 - 71 
Work book: pages 58 - 59 
Revision 

 

N
J 

 Jednoduchý popis – živočich 

 Poslech, četba =>vyprávění Pes Lex a 
andulky 

 Vyprávím o zvířátku, jednoduše ho popíše. 

 Používám správně ein – der – er 

 Ovládám – er kann schwimmen 

 

 

 

JN – Ještě mi to nejde, 

musím zabrat, trénovat. 

 

Ú - Zvládám samostatně  

a dovedu pomoci i ostatním. 

 

O - V podstatě zvládám, 

občas udělám chybu.  
  

 

Č - Dělám chyby, často 

potřebuji pomoct od učitele/ky 

nebo spolužáka. 

 

Můj cíl  

 

 

 

                 Změna rozvrhu  

     Středa 1. 2.: M, ČJ, VV, Pč, Dčt, NNJ 

     Čtvrtek 2. 2.: M, M, TV, TV, ČJ, Dps 



Stanov si cíl na 14 dní, další pátek ho vyhodnotíš. Může se týkat čehokoliv. 
      1. Měl by obsahovat sloveso: vysvětlím, napíšu, namaluji, narýsuji, upeču, uběhnu, vyrobím … 

     2. Může obsahovat příslovce: rychle, správně, pečlivě … 

     3. Vymysli něco, co jde změřit či vyhodnotit, co se dá dobře ověřit, doložit důkazem. 

4. Pokud se ti nepodařilo splnit poslední cíl, zapiš ho znovu … 
Napiš ho do tabulky na první straně – Můj cíl. 

Popiš svoji snahu při dosahování cíle.  
Pro splnění cíle jsem dělal/a… Dařilo/nedařilo se mi plnění. Proč? Co můžu udělat jinak? 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Od čísla 10 200 odečtěte čtyřciferné číslo, které má 0 desítek a na místě jednotek, stovek a tisíců číslici 4. 

………………………………………………………………………………………………………. 

 

Naplněný barel obsahuje 45 litrů tekutiny. Do šesti stejných konví se vejde o 3 litry tekutiny méně než do 

jednoho barelu. Do dvou stejných barelů se vejde třikrát více tekutiny než do tří stejných soudků. 

Do jedné konve se vejde …………………. tekutiny.                 …………………………………………………………………… 

Do jednoho soudku se vejde …………………. tekutiny.          …………………………………………………………………… 

                                                                                                       ……………………………………………………………………. 


